ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» ______2023 года								№ ______
г. Краснокаменск

О внесении изменений в перечень должностных лиц муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от 28.10.2020 года № 62

В целях приведения перечня должностных лиц муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28.10.2020 года № 62 в соответствие с Законом Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Перечень должностных лиц муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28.10.2020 № 62 (далее - Перечень) следующие изменения:
1.1 пункт 4 Перечня изложить в  следующей редакции:
	4.
	Начальник отдела сельского хозяйства комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района
	Статья 18.13
Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на территории Забайкальского края

2. Направить настоящее решение Врио главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Врио главы муниципального района				    Н.С. Щербакова

Председатель Совета
муниципального района						     А.У. Заммоев